РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 2

30 марта 2016 г.                  с. Шатрово

Об опыте работы органов местного самоуправления Шатровского района
по развитию агропромышленного комплекса на территории муниципалитета

Заслушав и обсудив информацию Главы Шатровского района Л.А. Рассохина

«Об опыте работы органов местного самоуправления Шатровского района по
развитию агропромышленного комплекса на территории муниципалитета»,
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Информацию принять к сведению.
2. Опыт работы органов местного самоуправления Шатровского района по

развитию агропромышленного комплекса на территории муниципалитета одобрить.
3. Исполнительному аппарату ассоциации «Совет муниципальных

образований Курганской области» обобщить опыт работы органов местного
самоуправления Шатровского района по развитию агропромышленного комплекса,
информацию разместить на сайте Ассоциации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора Ассоциации З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев